1

Z

中共连州市委组织部文件

连组﹝2021﹞73 号 签发人：李心怡

关于中国共产党连州市龙坪镇第十五届

委员会委员、书记、副书记和纪律检查

委员会委员、书记、副书记的批复

中国共产党连州市龙坪镇委员会：

你委报来《关于中国共产党连州市龙坪镇第十五届委员会

和纪律检查委员会选举结果的报告》已收悉。经研究，同意：

叶存钦、吴克祥、吴颖洁、何志强、张志仲、陈义华、陈

维江、徐俊、唐建安等九位同志为中国共产党连州市龙坪镇第

十五届委员会委员；陈义华同志为党委书记，陈维江、徐俊、

唐建安等三位同志为党委副书记。

何嘉欣、张志仲、欧阳晓丽、曾海军、谢日斌、廖志国、

黎欢等七位同志为中国共产党连州市龙坪镇纪律检查委员会

委员；张志仲同志为纪委书记，曾海军、谢日斌等两位同志为

纪委副书记。

此复

中共连州市委组织部

2021 年 8 月 30 日

2

中共连州市委组织部办公室 2021 年 9 月 2 日印发